وی افزود: اولویت ستاد مبارزه با موادمخدر پیشگیری از اعتیاد است؛ زیرا وقتی کسی گرفتار اعتیاد شود، درمانش بسیار کار سختی است، اما معتقدیم پیشگیری دوی صد متر نیست بلکه دوی ماراتن است و استمرار اقدامات نتیجه بخش خواهد بود.

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با موادمخدر، آموزش و پرورش را یکی از دستگاه های مهم فرهنگی در حوزه پیشگیری از اعتیاد

دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳
۱۴ صفر ۱۴۴۴
۱۹ آگوست ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۷۱۱
صفحه ۱۲
۱۰۰۰۰ تومان

آیا تمام کابینه دولت چهاردهم رای اعتماد می‌گیرند؟

سیاست‌ورزی به‌سبک مسعود

گروه سیاسی – مسعود پزشکیان از ابتدا با شعار وقای پای به میدان گذاشته است. هرچند بسیاری از رای دهندگان او از این موضوع ناراضی و حتی نا امید شده‌اند اما او ترجیح داده بدون سرشاخ شدن با جریان های قدرت به اصلاح وضعیت اقدام کند.